2020 年 10 月 30 日
各     位

会 社 名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 伊 部 充 弘

（コード番号 4559 東証第一部）
問合せ先  広 報 部 長  西 澤 知 幸

電話 03-3661-1039

 株主優待品追加のお知らせ

当社は、平素のご支援に対する感謝のしるしとして、当社株式を 100 株（1 単元）以上ご所有の株

主の皆様に、年 2 回（割当基準日：3 月末日・9 月末日）優待品を贈呈させていただいております。
当社株式を 1,000 株以上ご所有の株主の皆様に対しましては、これまで優待品 A～F の 6 コースの

中からご希望の1コースをお選びいただいておりましたが、このたび、下記優待品コースを追加し2020
年 9 月末基準日から実施いたしますのでお知らせいたします。

なお、100 株以上 1,000 株未満ご所有の株主の皆様への優待品につきましては、内容は従来と変更

ありませんが、コース名を G コースから H コースに変更いたします。

記

新 G コース：「シーアルパ®100（健康補助食品）」 180 粒入り 1 個

オメガ３不飽和脂肪酸の EPA・DHA、イチョウ葉乾燥エキス、トマトリコピンを配合した健康補助

食品です。食生活など生活習慣が気になる方、年齢を感じてきた方におすすめです。

製品に関するお問い合わせ先
A、B、C、H コース ゼリア新薬お客様相談室 TEL 03-3661-2080
D、F コース ゼリアヘルスウエイお客様相談室 TEL 03-3663-7318
E コース イオナ インターナショナルお客様相談室 TEL 0120-107-999
G コース 健創製薬お客様相談室 TEL 03-3527-3690

-2-

[ご参考]

1000 株以上ご所有の株主様への優待品（従来と変更ありません）

A コース：「アルミ缶入りドリンク・ヘパリーゼ®W セット」

「ヘパカン®」（清涼飲料水）6 本×2、「エナジカン®」（指定医薬部外品）6 本×2、
「ウィズオプレ®」（特定保健用食品）6 本×2、「ヘパリーゼ®W」（清涼飲料水）10 本

B コース：「コンドロビー®濃縮液 潤甦®（じゅんこう）」（健康飲料）2 本セット

Ｃコース：「コンドロマックス®・アポスティー®セット」

・ 「コンドロマックス®」（栄養補助食品）300 錠×1
・ 「アポスティー®モイスチャーローションＤＸ」（医薬部外品）×１
・ 「アポスティー®洗顔フォーム」（化粧品）120g×1）

-3-

D コース：コンドロイチン配合夜間集中美容液「ZZ：CC®（ジージー・シーシー）
     アドソーブエッセンス（30g）」（化粧品）2 本セット

Ｅコース：「IONA ベーシックスキンケア 3 点セット」
・ 「イオナ ソープ ブリリアント」（化粧品）×1
・ 「イオナ スキンローション B.I.(R)」（化粧品）×1
・ 「イオナ イオン クリーム ブリリアント」（医薬部外品）×1

F コース：「イオナ R スペシャルケア 2 点セット」
・ イオナ R ホワイトニング エッセンス（医薬部外品：美白美容液）×1
・ イオナ R リンクル コンセントレ（化粧品：目もと用クリーム）×1

※D コース・E コース・F コースの製品はゼリアオンラインショップ（https://www.zeriaonline.com/）
でお買い求めいただけます。

-4-

100 株以上 1,000 株未満ご所有の株主の皆様への優待品
（内容は従来と変更ありませんが、コース名を変更しております）

H コース：肝臓エキス・ウコンエキス配合ドリンク「ヘパリーゼ®W」（清涼飲料水）10 本

以 上